
 
 
 
 
 

 

Propozice 
 

Bohemia ROB 2007 
Mezinárodní závody v Rádiovém orientačním běhu 

25. - 27.5.2007 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Druh soutěže:  Mistrovská soutěž I.stupně pro všechny kategorie a 

příchozí, zařazená do NŽ ROB 2007 a Mistrovství ČR na krátké trati. 
 

Centrum závodu a prezentace: ZŠ sídliště pod Ralskem v Mimoni 
 
Pořadatel: SZTM ROB Liberec a radioklub OK1KLC, AVZO ČR 

Doubravka – Teplice a ve spolupráci s Klubem technických sport ů TU 
Liberec. 

 
Organizační výbor:  
 Ředitel soutěže:  Doc. Ing. Moc Lubomír, CSc. 
 Tajemník soutěže: Ing. Baxa Jaromír, OK1 JBX 
 Prezentace  Ing. Machová Iveta 

Hlavní rozhodčí:  Ing. Klajl Jan, ex OK1VHS 
 Delegovaný rozhodčí: bude určen 
 Stavba tratí:  Ing. Klajl Bc. Jan, Baxa Jan, Ing. Kysela  

                           Vojtěch, Bc. Baier Martin 
Kategorie: MD10-60 
 
Etapy: 
26.května - 1.závod – 3,5 MHz – okolí Mimoně 
27.května – Mistrovství ČR na krátké trati - 144 MHz – okolí Mimoně. 

 
Doklady:  Členové AROB ČR registrační průkaz. 
 
Mapy: IOF, měřítka :10000, 1:15000, ekvidistance 5m 
Prezence: v ZŠ Sídliště pod Ralskem Mimoň 
 
Doprava k prezenci závodu 
vlakem: do stanice Mimoň a dále pěšky cca 2000m od nádraží 
autobusem: z Liberce jezdí autobusy směr Česká Lípa přes Mimoň a také z 
České Lípy a Doks 
autem: od Liberce  - po čtyřproudé komunikaci z Turnova přes Liberec kolem 
Bílého Kostela (silnice č. 13) směrem na Děčín, přes Jablonné v Podj. do 
Mimoně a odbočit doleva na Mnichovo Hradiště (vpravo TESCO a PLUS) a po 
500 metrech doleva směrem na Vranov (orientační bod Ralsko) a odbočit po 
300 metrech doleva směrem ke škole. Od Mnichova Hradiště po vjezdu do 
Mimoně odbočit doprava směrem na Vranov a doleva ke škole. Od Doks do 
Mimoně a odbočit doprava směrem na Mnichovo Hradiště. 



 
Ubytování:. V tělocvičně ZŠ Sídliště pod Ralskem cca 100 osob. Dále chaty 
v autokempu Jablonné v Podj. cca 12km od Mimoně. Případně v penzionu 
v Mimoni „M“ a také Hotel Beseda v Mimoni.  
Strava:  Nezajišťuje se! V Mimoni je několik nákupních center. V sobotu a 
v neděli bude ráno zajištěn v tělocvičně čaj. V cíli zajištěno malé občerstvení.  
Poplatky: 
1. Startovné 1 a 2 závod pro kat. MD10-13 á70,-Kč/závod. Ostatní kat. 
90,-Kč/závod. Tato cena platí do 15.5.2007, od 16.5.2007 je startovné 
dvojnásobné. 
2. Ubytování  A: Tělocvična v ZŠ Mimoň cena 60,-Kč os/noc /vlastních 

spacák a karimatka.  
B: Autokemp Jablonné v Podještědí – 3 až 4 lůžkové chaty 
15x s lůžkovinami, tj.max. kapacita 60 míst cena 150,-Kč 
os/noc platí pro plné obsazení chatek a dále poplatek za 
auto. Podle zájmu lze zajistit závaznou rezervaci. 
C: Penzion „M“ – cena cca 300Kč os/noc podle zájmu lze 
zajistit předrezervaci případně si zajistit vlastní rezervaci 
http://www.vinarnam.cz/ 
D: Hotel Beseda, vlastní rezervace 

Bližší podrobnosti o ubytování, včetně přihlašovacího formuláře budou na 
http://bohemia2007.rob-liberec.info/ 
3. Zapůjčení čipu sportident  20,-Kč/etapa 
 
Časový rozvrh: 
25.5.pátek -17 - 23 hod. příjezd, prezence, ubytování, trénink 20-21hod 
26.5.sobota   - 1.závod 

∗ Prezence do 8:00 hod 
∗ MD10-  - 3,5 MHz (8-10 TX na 2 frekvencích) 
∗ Odevzdání přijímačů v areálu školy do 8:00 hod anebo na shromaždišti 

do 9 hod 
∗ doprava na start je individuální – nedaleko startu – shromaždišt ě s 

možností parkování - příjezd posledního závodníka na start do 9 hod 
∗ startovní čas 00 = 9:30 hod. 
∗ limit  = 150 minut 

27.5.neděle – Mistrovství ČR na krátké trati 
∗ MD10-  - 144 MHz (8-10TX na 2 frekvencích) 
∗ Odevzdání přijímačů v areálu školy do 9 hod 
∗ doprava na start je pouze individuální – nedaleko startu možnost 

parkování - příjezd posledního závodníka na start do 11 hod 
∗ startovní čas 00 = 10:00 hod. 
∗ limit  = 150 minut 

 
 
Přihlášky vyplňte anebo zašlete nejpozději do 15.5.2007 na adresu 
 http://bohemia2007.rob-liberec.info/  

Pozdě přihlášení závodníci se vystavují riziku, že pro ně nebude 
zajištěno požadované ubytování. 
 
Poplatky uhraďte bank.převodem nebo složenkou na účet do 15.5. 2007: 
 název účtu:  SZTM ROB Liberec 
 číslo účtu: 2004869001/2400 – Ebanka 

 VS:   PSČ oddílu 
Každý oddíl nebo jednotlivec se v případě žádosti pořadatele prokáže 
u prezence dokladem o zaplacení (úst řižek složenky nebo kopie 
výpisu z účtu ). Případně na předchozích závodech lze též zaplatit 
zálohu. 
 
 

Další informace: 
• Při odhlášení ubytování nejpozději do 16.5.2007 vrací pořadatel 

poplatky v plné výši, nevyužité startovné propadá ve prospěch 
pořadatele. 

• K zaznamenání nalezení kontrol a dosažení cíle bude použito u 
všech kategorií elektronické zařízení SPORTident (SI kontroly, SI 
čipy). V případě technických komplikací si po řadatel vyhrazuje právo 
použít klasické ražení. Za případné zapůjčení SI čipu se vybírá 
poplatek. 

• Závodníci startují na vlastní nebezpečí. 
• Pořadatel si vyhrazuje právo na změny, se kterými budou účastníci 

včas seznámeni v pokynech. 
• Pro sobotní etapu bude použito 8 až 10 vysílačů na dvou různých 

kmitočtech. 
• Pro nedělní mistrovství bude použito také 8 až 10 vysílačů na dvou 

různých kmitočtech. 
 
Zakázané prostory: 
Od 15.3. všechny mapy v oblasti Mimoně, Jelen atd. 
 

Za organizační výbor:   Ing. Baxa Jaromír 

http://www.vinarnam.cz/
http://bohemia2007.rob-liberec.info/

